Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Северная  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

29 августа  2022 г.                                                                                              №  70

Об  оплате  за  внеурочную  деятельность»

        В  соответствии  с  требованиями  федерального  государственного  образовательного

стандарта (ФГОС)  начального  общего  образования,  приказываю:

1. Протарифицировать  оплату  внеурочной  деятельности    следующим  учителям:

№

п/п

ФИО  учителя

класс

кол-во

часов

название  кружка

1.  Ефремова  Т.А. 1 1 «Разговоры  о  важном»

2.  Ефремова  Т.А. 1 1 «В  мире  книг»

3.  Ефремова  Т.А. 1 1 «Мы – друзья  природы»»

4.  Ефремова  Т.А. 1 1 «Школа  безопасности»

5.  Ефремова  Т.А. 1 1 «Маленькая  страна  творчества»

6.  Шмидт  М.А. 2 1 «Школа  добрых  манер»

7.  Шмитд  М.А. 2 1 «Экологической тропой»

8.  Шмитд  М.А. 2 1 «Разговоры  о  важном»

9.  Шмитд  М.А. 2 1 «Страна творчества»

10.  Шмитд  М.А. 2 1 «В  мире  книг»

11.  Захватова  Т.Г. 3 1 «Школа  добрых  манер»

12.  Захватова  Т.Г. 3 1 «Дом,  в  котором  ты  живѐшь»

13.  Захватова  Т.Г. 3 1 «Занимательная  математика»

14.  Захватова  Т.Г. 3 1 «Умелые  ручки»

15.  Захватова  Т.Г. 3 1 «Разговоры  о  важном»

16.  Носова  М.Ф.  1,2,3, 4 4 Физкультура

17.  Бетенькова  С.В. 4 1 «Дорожная  азбука»

18.  Бетенькова  С.В. 4 1 «Мы – друзья  природы»

19.  Бетенькова  С.В. 4 1 «Я  познаю  мир»

20.  Бетенькова С.В. 4 1 «В  мире  творчества»

21.  Бетенькова  С.В. 4 1 «Разговоры  о  важном»

22.  Девятова Н.Б. 3 1 «Дом,  в  котором  ты  живѐшь»

23.  Девятова Н.Б. 3 1 «Школа  добрых  манер»

24.  Девятова Н.Б. 3 1 «Умелые  ручки»

25.  Девятова Н.Б. 3 1 «Разговоры  о  важном»

26.  Девятова Н.Б. 3 1 «В  мире  книг»

 Итого:  29

№

п/п

ФИО  учителя

класс

кол-во

часов

название  кружка

1.  Кравчук Н.В. 9 2 «За  страницами

учебника  биологии»

2.  Кравчук  Н.В. 8 1 «Разговоры  о

важном»

3.  Кравчук  Н.В. 10 - 11 1 «Биология: теория  и

практика»

4.  Кондратьева М.А. 10- 11 1 «Математика:

практикум  по

решению  задач»

5.  Кондратьева М.А. 8 1 Проектно-

исследовательская

деятельность

6.  Водичева Т.А. 5- 6 1 «Тропинка  в

профессию»

7.  Водичева  Т.А. 9 2 «Математика: теория

и  практика»

8.  Левченкова Г.А. 5-8 1 «Рукодельница»

9.  Левченкова Г.А. 6 1 «Разговоры  о

важном»

10.  Белобровик  О.М. 8 - 9 1 «В  мире  географии»

11.  Белобровик О.М. 10 1 «Разговоры  о

важном»

12.  Водичев А.С. 9-11 1 «Персональный

компьютер»

13.  Водичев  А.С. 9-11 1 «Шахматы»

14.  Дубрава  Т.В. 6 -8 1 «Литературное

чтиво»

15.  Дубрава  Т.В. 5 1 «Тайны  русского

языка»

16.  Дубрава  Т.В. 7 1 «Разговоры  о

важном»

17.  Дубрава  Т.В. 7 - 8 1 «Путь  к  выбору

профессии»

18.  Дербенева  Т.И. 5 - 7 1 «Секреты  общения»

19.  Дербенева  Т.И. 10 - 11 1 «Мир

художественных

образов»

20.  Ребус  О.А. 9 1 «Разговоры  о

важном»

21.  Никитюк  Е.В. 11 1 «Разговоры  о

важном»

22.  Ткачук  М.М. 5 1 «Разговоры  о

важном»

23.  Носова  М.Ф. 5 - 7 3 Физкультура

24.  Никитин  И.В. 8 1 Физкультура

 Итого:  28

 Директор  школы:                      И.В.Никитин